АДМИНИСТРАЦИЯ   ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   27.10.2023 г №64
Об отмене постановлений

          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и постановлением Правительства РФ от 20.07.2021 № 1228 «Об утверждении правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения Поворинского муниципального района  Воронежской области администрация Октябрьского сельского поселения Поворинского муниципального района  Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать утратившими силу следующие постановления:
-Постановление №101 от 22.12.2015 г «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отношении земельных участков в границах полос отвода автомобильных дорог местного значения поселения в целях прокладки, переноса, переустройства инженерных коммуникаций, их эксплуатации»;
-Постановление №45 от 24.02.2016 г «О внесении изменений в постановление №101 от 22.12.2015 г «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отношении земельных участков в границах полос отвода автомобильных дорог местного значения поселения в целях прокладки, переноса, переустройства инженерных коммуникаций, их эксплуатации»;
-Постановление №63 от 10.05.2016 г «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений  жилищного фонда социального использования»;
--Постановление №70 от 10.05.2016 г «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Включение в реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков».
2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского
сельского поселения                                            В.И.Жидких